
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 10/2022 DE JANEIRO DE 2022 - DISPÕE SOBRE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO DE SERVIDOR 
MUNICIPAL DE SUAS FUNÇÕES NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Senhor 
Secretário de Saúde Municipal de Santa Quitéria (CE), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas 
inerentes ao cargo: CONSIDERANDO que o servidor possui todos os pré-requisitos necessários ao gozo do benefício; 
CONSIDERANDO que houve a anuência da Secretaria de Saúde, sua secretaria de origem; CONSIDERANDO que não 
haverá prejuízos ao Município; RESOLVE: Art. 1º - Conceder Licena sem Remuneração, a servidor ANTÔNIO VALDER 
MARTINS SAMPAIO JUNIOR. Art. 2º - O período da licença será de 01 (um) ano no período de 28 de janeiro de 2022 á 28 de 
janeiro de 2023. Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE. Paço da Secretaria Municipal da Saúde de Santa Quitéria - Ceará, 28 de janeiro de 2022. 
FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE.

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 28 DE JANEIRO DE 2022 SEXTA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S 

S S 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO 
PREFEITO LUCIANO LOBO 

RUA PROFESSORA ERNESTINA 
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA 

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  


	Página 1
	Página 2

